



Tlf: 75 22 47 00
varde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kræmmergade 7
DK-6800 Varde
CVR-nr. 20 22 26 70

HOTEL HJEDDING 2011 A/S

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2014

Dirigent: Ib F. Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hotel Hjedding 2011 A/S Storegade 19 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 26 82 01 54 Stiftet: 11. oktober 2002 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Irming Rasmussen, Formand Vinni Schmidt Niklas Broe Schmidt
Direktion	Vinni Schmidt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kræmmergade 7 6800 Varde
Pengeinstitut	Sydbank Torvegade 11 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive hotel- og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 63.165 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.223.961 kr. og en egenkapital på 982.169 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		328.553	81
Af- og nedskrivninger.....		-141.354	-35
DRIFTSRESULTAT		187.199	46
Andre finansielle omkostninger.....		-126.850	-25
RESULTAT FØR SKAT		60.349	21
Skat af årets resultat.....	1	2.816	-5
ÅRETS RESULTAT		63.165	16
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		63.165	16
I ALT		63.165	16

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Grunde og bygninger.....		2.920.068	2.919
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		251.927	312
Materielle anlægsaktiver.....	2	3.171.995	3.231
ANLÆGSAKTIVER.....		3.171.995	3.231
Andre tilgodehavender.....		0	11
Tilgodehavender.....		0	11
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		17.868	25
Værdipapirer.....		17.868	25
Likvider.....		34.098	64
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		51.966	100
AKTIVER.....		3.223.961	3.331

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		482.169	-96
EGENKAPITAL.....	3	982.169	404
Hensættelse til udskudt skat.....		129.827	133
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		129.827	133
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.189.961	1.270
Banklån.....		48.865	114
Ansvarlig lånekapital.....		600.000	600
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.838.826	1.984
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	141.800	176
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	29
Anden gæld.....		123.339	605
Kortfristede gældsforpligtelser.....		273.139	810
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.111.965	2.794
PASSIVER.....		3.223.961	3.331
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Regulering af udskudt skat.....	-2.816	5		
	-2.816	5		
 Materielle anlægsaktiver			2	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2013.....	3.808.674	540.734		
Tilgang.....	82.330	0		
Kostpris 31. december 2013.....	3.891.004	540.734		
Afskrivninger 1. januar 2013.....	889.223	229.166		
Årets afskrivninger	81.713	59.641		
Afskrivninger 31. december 2013.....	970.936	288.807		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....	2.920.068	251.927		
 Egenkapital			3	
	Selskabskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2013.....	500.000	-95.744	404.256	
Tilskud fra moderselskab.....		514.748	514.748	
Forslag til årets resultatdisponering.....		63.165	63.165	
Egenkapital 31. december 2013.....	500.000	482.169	982.169	
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
 Langfristede gældsforpligtelser			4	
	1/1 2013 gæld i alt	31/12 2013 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	1.346.101	1.269.761	79.800	832.700
Banklån.....	213.568	110.865	62.000	0
Ansvarlig lånekapital.....	600.000	600.000	0	200.000
	2.159.669	1.980.626	141.800	1.032.700

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Ingen.	5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i> Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Vinni Schmidt ApS og søstervirksomhed Hodde Kro A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vinni Schmidt ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger.	6
Ejerforhold Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af selskabskapitalen: Vinni Schmidt ApS Storegade 19 6870 Ølgod	7